

Jeudi 27/08



HEAD & SHOULDERS
Shampooing

1 L
Au choix : classic,
citrus ou pomme
n°5620520

OFFRE FLASH

10.99



SIGNAL
Système
blancheur

3 x 75 ml
(1 L = 22,18 €)
n°1001438

OFFRE FLASH

4.99



XXL
FLORALYS
Essuie-tout
3 plis

8 rouleaux
n°178483

OFFRE FLASH

4.79

Seulement 0,59 €
le rouleau



SPONTEX
Éponges
Secret d'antan

8 pièces
6 éponges
+ 2 OFFERTES
Prix normal
pour 8 éponges :
5,32 €
n°5618863

**2 éponges
OFFERTES***

3.99 ^{5.32}

Seulement 0,16 €
la tablette



DASH
Liquide
envoiee
d'air***

4 x 1,125 L
(1 L = 3,55 €)
n°1019302

OFFRE FLASH

15.99

Seulement 0,20 €
la tablette



FINISH
Quantum***

590 g
(1 kg = 11,85 €)
Prix normal
pour 51 tablettes
(590 g) : 10,18 €
(1 kg = 17,25 €)
51 tablettes
n°1027698

**20 tablettes
OFFERTES***

6.99 ^{10.18}

Seulement 0,10 €
la tablette



FINISH
Ultimate***

630 g
(1 kg = 11,10 €)
Prix normal
pour 45 tablettes
(630 g) : 11,65 €
(1 kg = 18,49 €)
45 tablettes
n°1027699

**18 tablettes
OFFERTES***

6.99 ^{11.65}



FINISH
Ultimate
plus***

500 g
(1 kg = 13,98 €)
22 tablettes
+ 14 OFFERTES
Prix normal
pour 36 tablettes
(500 g) : 11,44 €
(1 kg = 22,88 €)
36 tablettes
n°1027697

**14 tablettes
OFFERTES***

6.99 ^{11.44}

XXL
W5
Tablettes
pour lave-
vaisselle
tout-en-1***

660 g
(1 kg = 9,08 €)
55 tablettes
n°1007051

OFFRE FLASH

5.99



physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur. **L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
***Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.